cuit reoerentia rccepisse: quaruin literarum tenor seqaitnr in hmc verba.

Bonifalius Episcopns seroas sfrvorum Dei^ venerabiíi fralri Episcopo Por-

tiigallensi salutem et Apostoliram benedictionem. Exhibita nobis nuper pro

parle chanssimi ia. Clirisío fií-'j noslri Joanuis Portngalliw et Alqarblj

Jiegis Illusiris jielitio continebat, quod cum olim Portugallioi et Atguríjij

regna invaderenlur per sc/iisaiaticos, idemqne Rex una cum dileclisãlijs

populo llegni Portugallcnsis contra eosdem scliismaticos manu armata in

campo exivissent^ et dictis schi>nnaticis prostratis et conftictis victoriam

maximam de eisdem schismatici^ reportassent: Diclu^ Joannes Rex credeas

fwmiíer se hujusmodi vicioriam habuisse precibus et meritis Beata' Virginis Ma-

rice, inloco ubi eandem victoriam habuit ad laudeni dictm Virginis fundari et

construi fecit unum locam cum Ee.desia, dounbus et alijs neces^arijs of-

ficinis pro tisu et liabitalione fratmm Ordinis Prcedicatornin, in quo iideai

fratres perpetaum Domino redderent famulatum: qui quidem. locus vulgar i-

ier nuncupcUur Saactce MariíB de Victoria: ipstiuique locuin a quinqae

anuis citra, eisdem fratribus pro eirnai usu et habitat ionf donnvit et con-

cessit: in quo nonnalíi fratres ejusdem Ordinis commorantar. Cum autem,

sicut eadem petitio subjungebat, dictus locus propter nimiain distantiam d

eonversatione fidelium sit plurinnim separatus, dictique fratres eleemosinaH

de quibus vivere laleant, a Christi fídelibus ad sufficientiam pro eorurn vi-

tcc sustentatione, hnbcre non possinl: duhiletque dictwi Itex, ne dicli fra-

tres hujusmodi locum propter penuriani et indigenliam cictualium relin-

quere cogantur : prn porte ipsius Jiegis nobis fuit liumiliter supplicatuiu,

ut fratribus dictce domas qui sunt, et erunt pro tempore, ut possessionea

et alia bona mobília et inimobilia, (ince ipsis á Cliridi fídelibus d<niiiri,
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seti in teslamentis et idtimis voluntatilms relinqui, spu legari continget, pro

ipsorum victu et vestitu et níijs necessitatibus ohlinrre libere et Hcifè ca-

leant, licenlinm concedere de henignitnte ApostoUca- dignaremur. Nos igi-

tnr de prcemissis certam notitiam non habentes, atque desulcrantes ciiltum

Dhnnum nostri temporlbus non minui sed augeri, ipsius Regis in hac par-

te suppíicationibusincAinati, fraternitati tum per Apostólica scripta manda-

mns, qiiatenus, si est ita, frntribus domiis prajdictcp, ut ipsi hujnsrnodi

possessiones et bona mobília et immobilin, si lU p^fyfertur, eis à Christi

pdclibus dari, concedi, aut eroguri, seu in teslamentis et ultimis volunta-

tibus relinqui^ seu legari contingat, recipere et perpetuo retinere, pro ipso-

rum victu et vestilu, et alijs necessarijs libere et licite valeant: quilmacuíi-

que constitutionibns Apostolicis ac stafutis, ordinatiouibus et consnetudi-

nibiis dicli Ordinis contrarijs, neqnaquam obstantihus, Apostólica aulori-

tdte licentiam Inrgiaris. Datum RomcB apud Sanctnm Petrum Nonis Mar-

lij Povtificatus nosiri auno secundo.

Post quarum quidem hterarnm prcpsentntionnn et }wbliralionfm, fui-

iWÂS pro parte priTJati Domini Regis cum instnntia requisiti, qualenuf^ ad

e.recutionem ipsarum procederemus secundam Irnãitam per Sedem ApO'íto-

licam nobis formam. Nos igitur Episcopus privfatus, colens mandajuni

Apostolicum exequi, ut tenemur, til: de conientls in eo informaremnr pie-

nissimè, ad dictum locum personaliter accefisimus, et per oculorum inspe-

cfionem, et muitos testes idóneos d omni exceptinne maiores comperimns

fuisse verisima illa, qvw pro parte prwfati Domini Regis fuerunt certa

prmnissa. Romano Pontifici intmata. Prop!erqn<£ auctoritate probfati Do-

mini nostri., et vigore potestatis per eam nobis super hoc traditce, ut [en-

tres domus proedictw qui sunt et erunt pro teinpore, possessiones et alia

bona mobiUa et immobilia, qua; ipsis d Christi fidelibíis donari, concedi^

aut erogari seu in tesfamentis et ultimis voluntatibus relinqui, seu legari

contingat, recipere et perpetuo retinere pro ipsorum victu et vestitu et alijs

tiecessarijs libere et licite valeant: quibuscunqne constilutionibus Apostoli-

cis ac statutis, ordinationibus et consuetndinibus dicti Ordini'i contrarijs

neqnaquam obstantibus, auctoritate prcefata plenam licentiam- concedimus

ac etiam largimur. In quorum omnium tcstimonium has patentes liieras

Dmnu nostra signatas, ac siqtlli nostri appensionc munitas prwfato Domi-

no Regi, ac fratribus dkti Monasterij duximus concedendas. Da!a^ fuf'runt

hw in civitate Viseensi die sexta Marli] de nnno Domini Milh^imo ter-

rentesimo nonagésimo secundo. Joannes Episcopus Portugallensis.
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Em virí.ud(3 ile^ disponsação começou o Convento a possuir ejii

propiiedaiJe bens áò raiz, e rendas ; e foi o primeiro que em toda a

Ordem usou d^elíns. e ei-Rei dom João também o primeiro que lh'as

deu. Mas affirma-se, ([iio os Religiosos sentirão nmito a novidade, tanto

|)or verem quebrar aquelle primeiro rigor tão encomendado por nosso